



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

WPSC ApS

Gøngehusvej 174, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 65 10 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Torben Hartvig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	WPSC ApS Gøngehusvej 174 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 65 10 44
	Stiftet: 18. april 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Hartvig
Direktion	Rafal Jaroslaw Kubisiak
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Dansk Storkøb ApS, Gøngehusvej 174, 2950 Vedbæk Copenhagen GT ApS, Gøngehusvej 174, 2950 Vedbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrer- og bygningsarbejde i forbindelse med bygninger og anlæg, herunder renovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 103 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	102.715	195.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.200	-3.200
Driftsresultat	99.515	192.667
Andre finansielle indtægter	80.787	5.330
Øvrige finansielle omkostninger	-9.488	-5.685
Resultat før skat	170.814	192.312
Skat af årets resultat	-40.458	-44.096
Årets resultat	130.356	148.216
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	130.356	148.216
Disponeret i alt	130.356	148.216



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.787	8.987
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.787</u>	<u>8.987</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>130.787</u>	<u>133.987</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	422.774	124.758
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	569.625	283.095
Andre tilgodehavender	25.000	25.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.017.399</u>	<u>432.853</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	388.043	370.762
Værdipapirer i alt	<u>388.043</u>	<u>370.762</u>
Likvide beholdninger	159.059	452.184
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.564.501</u>	<u>1.255.799</u>
Aktiver i alt	<u>1.695.288</u>	<u>1.389.786</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.331.740	1.201.384
Egenkapital i alt	1.381.740	1.251.384
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.273	1.977
Hensatte forpligtelser i alt	1.273	1.977
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.441	28.388
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.000	0
Selskabsskat	39.843	43.675
Anden gæld	82.991	64.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.275	136.425
Gældsforpligtelser i alt	312.275	136.425
Passiver i alt	1.695.288	1.389.786

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.053.167	1.103.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.217	148.217
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.201.384	1.251.384
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.356	130.356
	50.000	1.331.740	1.381.740



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	16.000	16.000
Kostpris 31. december 2022	16.000	16.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-7.013	-3.813
Årets afskrivninger	-3.200	-3.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-10.213	-7.013
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.787	8.987
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	125.000	125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	125.000	125.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos WPSC ApS kr.
Dansk Storkøb ApS, Gøngehusvej 174, 2950 Vedbæk	100 %	86.030	-9.593	50.000
Copenhagen GT ApS, Gøngehusvej 174, 2950 Vedbæk	100 %	-55.470	-12.404	75.000
		30.560	-21.997	125.000



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		388.043
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		68.739

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed til tilknyttet virksomhed ved udstedt indeståelseserklæring til Copenhagen GT ApS på tilgodehavende på 350 t.kr., samt til eventuel at finansiere likviditet til sikring af Copenhagen GT ApS' fortsat drift.



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Twenty Ten Invest A/S, CVR-nr. 28685637, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


